

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu



OBEC VĚDOMICE

Na Průhonu 270

413 01 Roudnice n.L.

ID schránky: trfbus7



Vítěz v soutěži Vesnice roku 1999 v regionu severní Čechy - Chomutov
Vesnice Ústeckého kraje roku 2007

Věc: Odpověď na žádost čj. 350/17 o poskytnutí informací dle zák.106/99 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

1) počet svozových míst komunálního odpadu - 361
Výše poplatku – je určena podle velikosti sb.nádoby na odpad 110-120l l a 240l a podle typu svozu 1x14 dní, 1x 28 dní ,týdenní a kombinovaný svoz. Výše poplatku není stanovena OZV. Viz příloha. č.1

2) a) počet sběrných míst - 7 počet sběrných dvorů - 1
b) druhy tříděného odpadu – viz příloha č.2
c) celkový počet sb.kontejnerů

Obec -

1x kontejner kovový na oděvy, boty, hračky
33x sběrné nádoby 1100l plastový papír, plast , sklo

Sběrný dvůr -

2x kovový kontejner 9m³ na BIO
2x EKO sklad 6x2,35x2,35m
1x EKO sklad 3x2,35x2x35m
2x kontejner vanový s víky 10m³
5x kontejner vanový 10m³
4x kontejner plastový 1100 l
2x klecové kontejnery

3) kontejner na oděvy, boty, hračky - 1,15 x 1,15x 2,2 m - TextilEco a.s
sběrné nádoby 1100 l papír, plast, sklo – FCC BEC s.r.o
klecový kontejner Elektrowin

4) název svozové společnosti pro svoz komunálního odpadu – PTS Lovosice s.r.o.
název svozové společnosti pro vytříděný odpad - FCC BEC, s.r.o. Lovosice

CENA SAMOLEPKY NA SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU

samolepka - svoz	1 x 14 dní	kombinovaný	1 x za měsíc	každý týden
Sběrná nádoba 110 L, 120 L	I. pololetí 660,- II. pololetí 1030,-	1070,-	300,-	1.320,-
Sběrná nádoba 240 L	I. pololetí 1030,- II. pololetí 1030,-	1740,-	465,-	

Tab. č. 2 - Odpady přijímané do Zařízení

Příloha č. 2

Katalogové číslo odpadu	Kategorie odpadu	Název odpadu
15 01 10	N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
15 02 02	N	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
10 01 03	O	Pneumatiky
10 01 13	N	Brzdové kapaliny
10 01 14	N	Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
10 05 06	N	Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
17 01 07	O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106
17 04 11 *	O	Kabely neuvedené pod 170410
17 00 05	N	Stavební materiály obsahující azbest
17 00 04	O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903
20 01 01	O	Papír a lepenka
20 01 02	O	Sklo
20 01 13	N	Rozpouštědla
20 01 19	N	Pesticidy
20 01 25	O	Jedlý olej a tuk
20 01 20	N	Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125
20 01 27	N	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
20 01 32	N	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 200131
20 01 33	N	Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 160601, 160602 nebo pod číslem 160603 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
20 01 30	O	Plasty

Katalogové číslo odpadu	Kategorie odpadu	Název odpadu
20 01 40 *	O	Kovy
20 02 01	O	Biologicky rozložitelný odpad
20 03 01	O	Směsný komunální odpad
20 03 07	O	Objemný odpad
20 01 21 - ZO	N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
20 01 23 - ZO	N	Vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlodíky
20 01 34 - ZO	O	Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 200133
20 01 35 - ZO	N	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod č. 200121, 200123
20 01 36 - ZO	O	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135